
Uchwała 4/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeźniu 

z dnia 3 listopada 2010r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na 

radnych Rady Gminy Brzeźnio 

 

Na podstawie art. 64o ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw Gminna Komisja Wyborcza w Brzeźniu uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Gminna Komisja Wyborcza w Brzeźniu na podstawie rejestracji list kandydatów w wyborach 

do Rady Gminy Brzeźnio przyznaje w drodze losowania następujące numery dla list 

kandydatów  komitetów wyborczych: 

Nr 16 – Komitet Wyborczy Wyborców Lidia Jurczak 

Nr 17 – Koalicyjny Komitet Wyborczy Lewica 

Nr 18 – Komitet Wyborczy Wyborców Doroty Kubiak 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Gminna Komisja Wyborcza 

           w Brzeźniu  

 

Przewodnicząca: 

/-/ Justyna Tworek 

 

Członkowie: 

/-/ Małgorzata Ubych 

/-/ Anna Matusiak 

/-/ Zofia Krystyna Marszałkowska 


